
 

PORTARIA N° 045/2023. 
De 04 de Janeiro de 2023. 

 
“Dispõe Sobre Designação de Servidor 
Ocupante de Cargo em Comissão e dá outras 
providências”. 

 
PAULO EDUARDO PINTO, na qualidade de 
Prefeito Municipal de Florínea, no uso de suas 
atribuições legais. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1°. DESIGNAR, o Sr. ALEXANDRE BAREICHA DIAS 

GRANADO, portador do RG n. 41.400.905-1 SSP/SP e CPF/MF n. 407.213.278-00, ocupante do 
cargo em comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS, para responder 
interinamente pela SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E MEIO AMBIENTE, 
do dia 09.01.2023 ao dia 23.01.2023, sem prejuízo nos vencimentos. 

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de 
09.01.2023, findado seu efeitos na data de 23.01.2023, momento que o titular da pasta 
retornará de férias.  

 
Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário. 
 

Prefeitura Municipal de Florínea 04 de Janeiro de 2023. 
 
 

Paulo Eduardo Pinto 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
Registrado e publicado no local de costume, na data supra. 

 
 

Eliseu Malaquias 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 



 

PORTARIA N° 045/2023. 
De 04 de Janeiro de 2023. 

 
“Dispõe Sobre Designação de Servidor 
Ocupante de Cargo em Comissão e dá outras 
providências”. 

 
PAULO EDUARDO PINTO, na qualidade de 
Prefeito Municipal de Florínea, no uso de suas 
atribuições legais. 

 
RESOLVE: 

 
Art. 1°. DESIGNAR, o Sr. ALEXANDRE BAREICHA DIAS 

GRANADO, portador do RG n. 41.400.905-1 SSP/SP e CPF/MF n. 407.213.278-00, ocupante do 
cargo em comissão de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS, para responder 
interinamente pela SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E MEIO AMBIENTE, 
do dia 09.01.2023 ao dia 23.01.2023, sem prejuízo nos vencimentos. 

Art. 2°. Esta Portaria entrará em vigor na data de 
09.01.2023, findado seu efeitos na data de 23.01.2023, momento que o titular da pasta 
retornará de férias.  

 
Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário. 
 

Prefeitura Municipal de Florínea 04 de Janeiro de 2023. 
 
 

Paulo Eduardo Pinto 
PREFEITO MUNICIPAL 

 
Registrado e publicado no local de costume, na data supra. 

 
 

Eliseu Malaquias 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 


